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DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

Numero 1.944/12
ExcmA. DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA
ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION
Epicto DE EXxPosicION PUBLICA ¥ PuesTA AL COBRO

Los Ayuntamientos y Mancomunidades que a continuacion se relacionan, a través de los correspondientes acuer-
dos corporativos, han aprobado los padrones fiscales de los conceptos tributarios que seguidamente se expresan:

MUNICIPIO CONCEPTO ANO PERIODO
ADANERO ALCANTARILLADO 2010 ANUAL
ADANERO BASURA 2010 ANUAL
AREVALILLO BASURA 2012 2°¢ SEMESTRE
AREVALILLO AGUA POTABLE 2012 1° TRIMESTRE
AREVALILLO TRANSITO DE GANADO 2012 ANUAL
AREVALO BASURA 2012 2° SEMESTRE
AREVALO TASA DEPURACION 2012 12 TRIMESTRE
AVEINTE EXAC.MUNICIPALES 2012 ANUAL
BALBARDA AGUA POTABLE 201 1¢ SEMESTRE
BALBARDA AGUA POTABLE 201 2° SEMESTRE
BARROMAN AGUA POTABLE 2012 1¢ TRIMESTRE
BECEDAS AGUA POTABLE 2012 12 SEMESTRE
BERCIAL DE ZAPARDIEL AGUA POTABLE 2012 1¢ TRIMESTRE
BERNUY-ZAPARDIEL AGUA POTABLE 2012 12 TRIMESTRE
BLACHA AGUA POTABLE 20M 2° SEMESTRE
BLASCONUNO DE MATACABRAS AGUA POTABLE 2012 12 TRIMESTRE
BOHOYO VADOS 2012 ANUAL
BOHOYO AGUA,BASURA, ALCANT 2012 ANUAL
BOHOYO TRANSITO DE GANADO 2012 ANUAL
BONILLA DE LA SIERRA BASURA 2012 1¢ SEMESTRE
BRABOS LV.T.M. 2012 ANUAL
BULARROS COTOS 2012 ANUAL
BULARROS EXAC.MUNICIPALES 2012 ANUAL
CABEZAS DEL POZO AGUA POTABLE 2012 12 TRIMESTRE
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MUNICIPIO
CANALES
CARDENOSA
CARPIO MEDIANERO
CARPIO MEDIANERO
CARRERA (LA)
CARRERA (LA)
CARRERA (LA)

CASTELLANOS DE ZAPARDIEL

CILLAN

DIEGO ALVARO
DIEGO ALVARO
FLORES DE AVILA
FLORES DE AVILA
FLORES DE AVILA
FRESNO (EL)
FUENTES DE ANO
FUENTE EL SAUZ

GALLEGOS DE ALTAMIROS
GALLEGOS DE ALTAMIROS
GALLEGOS DE ALTAMIROS

GEMUNO
GEMUNO
GILBUENA
GILBUENA
HORCAJADA (LA)
HORCAJADA (LA)
HOYO DE PINARES
HOYO DE PINARES
HURTUMPASCUAL
JUNCIANA
JUNCIANA
JUNCIANA
JUNCIANA

LLANOS DE TORMES (LOS)

LOSAR (EL)
LOSAR (EL)
LOSAR (EL)
LOSAR (EL)
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CONCEPTO
AGUA POTABLE
AGUA Y BASURA
BASURA
AGUA POTABLE
ALCANTARILLADO
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
BASURA
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE

TRANSITO DE GANADO
TRANSITO DE GANADO

AGUA POTABLE

AGUA Y ALCANTAR.
AGUA'Y ALCANTAR.

ALCANTARILLADO
ALCANTARILLADO
AGUA POTABLE
BASURA
AGUA POTABLE
BASURA
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE

TRANSITO DE GANADO

ANO
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2010
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2010
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
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PERIODO
1¢ TRIMESTRE
1¢ TRIMESTRE
2° SEMESTRE
1¢ TRIMESTRE
ANUAL
1¢ TRIMESTRE
2° TRIMESTRE
1¢ TRIMESTRE
1°¢ SEMESTRE
12 TRIMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
12 SEMESTRE
2° SEMESTRE
1° TRIMESTRE
12 TRIMESTRE
12 TRIMESTRE
ANUAL
ANUAL
2° SEMESTRE
1¢ TRIMESTRE
4°¢ TRIMESTRE
12 SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
2° SEMESTRE
12 CUATRIMESTRE
1¢ CUATRIMESTRE
AGOS 10-AGOS 11
AGOSTO
JULIO
OCTUBRE -JUNIO
SETIEMBRE
ANUAL
OCTUBRE -JUNIO
JULIO
AGOSTO
ANUAL
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MUNICIPIO

LOSAR (EL)

MAELLO

MAMBLAS
MANJABALAGO
MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MESEGAR DE CORNEJA
MESEGAR DE CORNEJA
MIRONCILLO

MIRUENA DE LOS INFANZONES
MOMBELTRAN
MONSALUPE

MORALEJA DE MATACABRAS
MUNANA

MUNICO

MUNOCHAS

MUNOTELLO

MUNOTELLO

NARROS DEL PUERTO
NARROS DEL PUERTO
NAVACEPEDILLA DE CORNEJA
NAVAESCURIAL
NAVALACRUZ
NAVALACRUZ

NAVALOSA

NAVALPERAL DE PINARES
NAVALPERAL DE PINARES
NAVATEJARES
NAVATEJARES

0JOS ALBOS

PADIERNOS
PASCUALCOBO
PASCUALCOBO
PASCUALCOBO
PASCUALCOBO
PASCUALCOBO
PEGUERINOS

Viernes, 1 de Junio de 2012

CONCEPTO
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE

BASURA
TRANSITO DE GANADO
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
BASURA
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
EXAC. MUNICIPALES
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
TRANSITO DE GANADO
TRANSITO DE GANADO
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
BASURA
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
EXACIONES MUNICIPALES
ALCANTARILLADO
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
BASURA
AGUA POTABLE
AGUA POTABLE
TRANSITO DE GANADO
CEMENTERIO
BASURA

ANO
2011
2011
2012
2010
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2010
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011

PERIODO
SEPTIEMBRE
JUNIO - SEPTIEMBRE
1¢ TRIMESTRE
AGOSTO 10-AGOSTO 11
2° SEMESTRE
ANUAL
1¢ TRIMESTRE
2° SEMESTRE
1¢ SEMESTRE
2° SEMESTRE
1° TRIMESTRE
12 CUATRIMESTRE
ANUAL
12 TRIMESTRE
2° SEMESTRE
AGOS 10-AGOS M
12 CUATRIMESTRE
1¢ SEMESTRE
2° SEMESTRE
12 CUATRIMESTRE
3¢ CUATRIMESTRE
ANUAL
2° SEMESTRE
ANUAL
ANUAL
ANUAL
2° SEMESTRE
ANUAL
ANUAL
ANUAL
2° SEMESTRE
1° CUATRIMESTRE
ANUAL
ANUAL
ANUAL
ANUAL
ANUAL
ANUAL
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MUNICIPIO CONCEPTO ANO PERIODO
PENALBA DE AVILA AGUA POTABLE 2012 1°¢ TRIMESTRE
PRADOSEGAR AGUA POTABLE 201N 2° SEMESTRE
RASUEROS AGUA POTABLE 20M 4° TRIMESTRE
RASUEROS AGUA POTABLE 2012 12 TRIMESTRE
RIOFRIO AGUA POTABLE 20M ANUAL
SAN BARTOLOME DE BEJAR AGUA POTABLE 20M ANUAL
SAN ESTEBAN DE LOS PATOS BASURA 20M 2¢ SEMESTRE
SAN ESTEBAN DE ZAPARDIEL AGUA POTABLE 2012 12 TRIMESTRE
SAN JUAN DEL OLMO AGUA POTABLE 2009 3% TRIMESTRE
SAN JUAN DEL OLMO AGUA POTABLE 2009 2° TRIMESTRE
SAN JUAN DEL OLMO AGUA POTABLE 20M 1°¢ TRIMESTRE
SAN JUAN DEL OLMO AGUA POTABLE 2010 4° TRIMESTRE
SAN MIGUEL DE SERREZUELA AGUA POTABLE 2012 ANUAL
SAN MIGUEL DE SERREZUELA BASURA 2012 ANUAL
SAN PEDRO DEL ARRQOYO AGUA'Y ALCANTARILLADO 2012 1°¢ TRIMESTRE
SANCHIDRIAN AGUA POTABLE 2012 12 TRIMESTRE
SANTIAGO DE TORMES AGUA'Y BASURA 2012 ANUAL
SANTO TOME DE ZABARCOS LV.T.M. 2012 ANUAL
SERRANILLOS AGUA POTABLE 2012 ANUAL
SERRANILLOS BASURA 2012 ANUAL
SOLANA DE RIOALMAR AGUA POTABLE 2012 ANUAL
TINOSILLOS BASURA 2012 ANUAL
TORTOLES BASURA 2012 1¢ SEMESTRE
VELAYOS BASURA 20M 2¢ SEMESTRE
VELAYOS BASURA 2012 1¢ SEMESTRE
VELAYOS CEMENTERIO 2012 ANUAL
VILLAFRANCA DE LA SIERRA BASURA 2012 ANUAL
VILLANUEVA DE AVILA EXACIONES MUNICIPALES 2012 ANUAL
ZAPARDIEL DE LA CANADA BASURA 2012 2° SEMESTRE
ZAPARDIEL DE LA CANADA AGUA POTABLE 2012 1°¢ TRIMESTRE
ZAPARDIEL DE LA CANADA TRANSITO DE GANADO 2012 ANUAL
MANCOMUNIDAD MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRE BASURA 2012 2° TRIMESTRE

BARROMAN, BERCIAL DE ZAPARDIEL, BLASCONUNO DE MATACABRAS, CASTELLANOS DE ZAPARDIEL, HOR-
CAJO DE LAS TORRES, LANGA, MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES, MAMBLAS, MORALEJA DE MATACABRAS,
RASUEROS, SAN ESTEBAN DE ZAPARDIEL.

MANCOMUNIDAD INTERCASTELLANA
MAELLO, SANTA MARIA DEL CUBILLO

BASURA 2012 ANUAL
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Dichos padrones estan expuestos al publico en los Ayuntamientos y Mancomunidades res-
pectivos, al objeto de que los interesados puedan examinarlos y formular en su caso las oportu-
nas reclamaciones en el plazo de un mes contados a partir del siguiente al de la publicacién de
este anuncio en el Boletin Oficial de la Provincia.

Contra el acto de aprobacion de los padrones podra interponerse recurso de reposicion ante
el Ayuntamiento correspondiente, en el plazo un mes a contar desde el dia siguiente al de finali-
zacion de la exposicion publica el Boletin Oficial de la Provincia.

La cobranza de las liquidaciones en periodo voluntario de los conceptos, ejercicios anterior-
mente relacionados, se realizara desde el dia 15 de junio de 2012 hasta el 16 de agosto de 2012
(ambos incluidos).

Los recibos se remitiran a los interesados que no hayan domiciliado el pago del impuesto. No
obstante, si dicho documento de pago no ha sido recibido, deberan solicitarlo en el teléfono 920
35 21 60 en horario de 8:00 h a 20:00 h de lunes a viernes, 0 en cualquiera de las oficinas del
Organismo Auténomo de Recaudacién que a continuacion se relacionan:

Oficinas Direccion

Avila Pz Mercado Chico, 4
Arenas de San Pedro C/ Lorenzo Velazquez, 1
Piedrahita C/ Alcacerias, 27
Arévalo C/ Caldereros, 2

Horario: De lunes a viernes de 8.30 h. a 14.00 h. de la manana

Los ingresos deberan efectuarse en las sucursales de la red de oficinas de BANKIA (Caja de
Avila), LA CAIXA DE PENSIONES DE BARCELONA o BANCO POPULAR.

Transcurrido el plazo voluntario, los débitos impagados seran exigidos en via ejecutiva y de-
vengaran los recargos propios del periodo ejecutivo, intereses de demora vy, en su caso, las cos-
tas que se produzcan.

Lo que se hace publico para conocimiento de todos los contribuyentes.

Avila, a 1 de junio de 2012
La Gerente, M2 Del Rosario Somoza Jiménez
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